

EGEYAPI Group Yönetim Kurulu Başkanı İnanç Kabadayı Girişimciliğin Sırrını Paylaştı

EGEYAPI Group Yönetim Kurulu Başkanı İnanç Kabadayı, Boğaziçi Üniversitesi'nde düzenlenen "Girişimcilikte Fark Yaratıcılar Konferansı"na katılarak bilgi deneyimlerini öğrencilere aktardı.



Boğaziçi Üniversitesi'nde Doç. Dr. Deniz Gökçe moderatörlüğünde gerçekleştirilen Girişimcilikte Fark Yaratıcılar Konferansı'na, EGEYAPI Group Yönetim Kurulu Başkanı İnanç Kabadayı, İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akyüz, Bağcılar Yönetim Kurulu Başkanı Lokman Çağırıcı ve Keskin Color AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Keskin konuşmacı olarak katıldı. Konferansta, kendilerine özgü, öznel bir oluşumu yakalama başarısına erişmiş kuruluşların "sıra dışı girişimcilik öykülerinin paylaşıldı.

EGEYAPI Group Yönetim Kurulu Başkanı İnanç Kabadayı, konuşmasında başarıya ulaşmanın inceliklerini öğrencilerle paylaştı. Yaklaşık iki yüz öğrenciye seslenen Kabadayı, gençler tarafından ilgi ile dinlendi. Genç bir iş adamı olarak liderlik konusunda konuşma yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek sözlerine başlayan İnanç Kabadayı, günümüzde iz bırakan bir kişi ve şirket olabilmenin inceliklerini öğrencilere anlattı.

Konuşmasında şu anda süregelen ve Avrupa'da bir ilk olan iki projesinden bahseden İnanç Kabadayı "Bu projeyi tasarlarken farklı olması için risk alarak farklı adımlar attık." dedi. İnanç

Kabadayı şirket başarısı ile ilgili olarak ise şunları söyledi: “Şirketler de insanlar gibi. Doğarlar, büyürler ve doğru yönetilmezlerse yok olur giderler. Ancak şirketlerin ömrü kurucularının ömrüyle sınırlı olmak zorunda değildir, çok daha uzun süre, gelişerek ve büyüyerek yaşamlarını sürdürebilirler. Sürekliliği sağlamanın en önemli yolu doğru planlarla, doğru yönetim kararları verme ve kurumsallaşmayı başarmadan geçer.”

İnanç Kabadayı öğrencilerin sorularını ve merak ettikleri tüm noktaları açıkladı. “Yaptıklarınızla ilgili özeleştiri yapabiliyorsanız kendinizi bulunduğunuz yerden daha öteye taşıyabilecek gücü bulabilirsiniz.” mesajı ile sözlerini tamamladı.

